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PD Větrolamy v k.ú. Moravský Žižkov

D.2. Výsadbový plán SO-08

Pobočka Břeclav

Název přílohy

Výsadbový plán SO-08
M 1:2000

Hranice parcel KN

Legenda

Oplocení dočasné

Řada stromů

Řada keřů

Vjezdové brány š. 3 m

Vrstevnice

Legenda dřevin - úsek I.
Značka Druh dřeviny

Dub zimní (Quercus patraea)
Habr obecný (Carpinus betulus)
Javor babyka (Acer campestre)

Třešeň ptačí (Prunus avium)

Qp
Cb
Ac
Tp
Pa
Sa
St

Jeřáb muk (Sorbus aria)
Jeřáb břek (Sorbus torminalis)

Lv

CRm

Cn Skalník černoplodý (Cotoneaster niger)

Hloh jednosemenný (Crataegus mononyga)

Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare)

Cm Dřín obecný (Cornus mas)

Kalina tušalaj (Viburnum lantana)Vl

Lx Zimolez obecný (Lonicera xylosteum)

Ps Trnka obecná (Prunus spinosa)

Brslen bradavičnatý (Euonymus verrucosa)Ev
Ca Líska obecná (Corylus avellana)

Ks
18

46

31

31

40

40

24

12

8

Qr Dub letní (Quercus robur)

47

24

31

11

50

0

40

40

Legenda dřevin - úsek II.
Značka Druh dřeviny

Dub zimní (Quercus patraea)
Habr obecný (Carpinus betulus)
Javor babyka (Acer campestre)

Třešeň ptačí (Prunus avium)

Qp
Cb
Ac
Tp
Pa
Sa
St

Jeřáb muk (Sorbus aria)
Jeřáb břek (Sorbus torminalis)

Lv

CRm

Cn Skalník černoplodý (Cotoneaster niger)

Hloh jednosemenný (Crataegus mononyga)

Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare)

Cm Dřín obecný (Cornus mas)

Kalina tušalaj (Viburnum lantana)Vl

Lx Zimolez obecný (Lonicera xylosteum)

Ps Trnka obecná (Prunus spinosa)

Brslen bradavičnatý (Euonymus verrucosa)Ev
Ca Líska obecná (Corylus avellana)

Ks
9

31

46

30

40

40

22

0

22

Qr Dub letní (Quercus robur)

31

23

45

19

30

31

35

34

I.
II.

Parametry stavby
Celková dotčená plocha
Plocha oplocení
Obvod oplocení
Celkový počet stromů
Celkový počet keřů

4 248,00 m2

796,92 m

508 ks

2 730,00 m2

496 ks
Závlaha
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Qp
Qp
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Tp Tp
Tp

Tp
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Qp

Qp
Qp
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Qr
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Qr

Qr
Qr

Tp

Ma
Ma

Ma
Ma

Ma
Ma

Ma

Qr
Qr

Qr
Qr
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Qr

Ma
Ma

Ma
Ma

Qp
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Qp

Qp
Tp

Tp
Tp

Tp
Tp

Tp
Tp

Tp
Ma

Ma
MaQp

Qp

Tp
Tp

Tp
Tp

Tp
Tp
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Qr

Qr
Qr

Qr
Ma

Ma
Ma

Ma

Tp
Tp

Tp
TpQr

Qr
Qr

Ma
Ma

Ma
Ma

Qr
Qr

Qr
Qr

Qr
Tp

Tp
Tp

Tp
TpTp

Tp
Qp

Qp
Qp

Tp
Tp

Tp
Ma

Sa AcCb St PaAc

Pa St Cb SaCb Ac

AcCb Sa St Pa SaCb AcPa St Pa Sa

Sa AcCb St PaAc Sa AcCb St PaAc Sa AcCb St PaAc Sa AcCb St PaAc Sa AcCb St PaAc Sa AcCb St Pa Ac Sa AcCb St Pa Ac Sa AcCb St PaAc Sa AcCb St Pa Ac Sa AcCb St Pa Ac Sa AcCb St PaAc Sa AcCb St PaAc Sa AcCb St Pa Ac Sa AcCb St Pa Ac Sa AcCb

Pa St Cb Sa CbAc Pa St Cb Sa CbAc Pa St Cb Sa CbAc Pa St Cb Sa CbAc Pa St Cb Sa CbAc Pa St Cb SaCb Ac Pa St Cb Sa CbAc Pa St Cb SaCb Ac Pa St Cb Sa CbAc Pa St Cb Sa CbAc Pa St Cb Sa CbAc Pa St Cb SaCb Ac Pa St Cb SaCb Ac Pa St Cb Sa CbAc Pa St Cb

AcCb Sa St Pa Sa Ac CbSa St Pa Sa AcCbSa St Pa Sa AcCb Sa St Pa Sa AcCb Sa St Pa Sa AcCb Sa St Pa Sa AcCb Sa St Pa Sa AcCb Sa St Pa Sa AcCbSa St Pa Sa AcCbSa St Pa Sa AcCb Sa St Pa Sa AcCb Sa St Pa Sa AcCb Sa St Pa Sa AcCb Sa St Pa Sa

Cb AcPa St Pa Sa Cb AcPa St Pa Sa Cb AcPa St Pa Sa CbAcPa St Pa Sa CbAcPa St Pa Sa Cb AcPa St Pa Sa Cb AcPa St Pa Sa CbAcPa St Pa Sa Cb AcPa St Pa Sa Cb AcPa St Pa Sa Cb AcPa St Pa Sa Cb AcPa St Pa Sa Cb AcPa St Pa Sa Cb AcPa St Pa Sa Cb AcPa

Stromy (obv. km. 8-10 cm)

Keře

Dlouhověké stromy

Stromy

Ma Moruše bílá (Morus alba) 12Ma Moruše bílá (Morus alba) 11

Lípa velkolistá (Tilia plat.) Lípa velkolistá (Tilia plat.)

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp

jansz
Stamp
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